ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

V/v giao

 ơ

 ý dự    “      ý  ừ   b

vữ   v  b          dạ

 ọc”  ỉ   T     Hó .

   Kính gửi:

     -        v

     -                v   T T

     -    T   c

     -         ạc  v        .

 U  D  ỉ          ợc C    vă   ố 1253/  V-TCBC ngày 05/6/2021 củ

G  m  ốc        v  v  v  c                     ý dự          ý  ừ   b

vữ   v  b          dạ         ọc d  U AID       ợ.

          em        ó Chủ t ch UBND tỉnh      c G     có ý ki n chỉ

 ạo nh  sau:

 G           v  c ủ        ố   ợ  v   c c  ơ  v  có            că  c

     củ                 d           d   củ                 v   T T  ạ

      ố 16  /  -   -HT T      22/4/2021                            ơ    m

         m m                       ý dự    “      ý  ừ   b   vữ   v  b

   dạ         ọc”  ỉ   T     Hó     m b     c      c               m

    d     c c     m v    ố   ợ         v     v      v  c   m củ            ý dự

án   e                củ            v        d   củ                 v

PTNT;         ơ   b   c   U  D  ỉ       c      1 /6/2021./.

Nơi nhận:
-     trên;

- C ủ   c  U  D  ỉ   (   b/c  )

-    : VT    .
       (MC118.6.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C   T     T

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-09T16:25:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-10T07:32:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-10T07:32:50+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-10T07:44:07+0700